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اقتصاد کیش-   امام جمعه کیش گفت: توصیه های هفتگانه رهبر معظم انقلاب در 
حرم مطهر امام خمینی )ره( ماموریتی برای حقاظت و صیانت از انقلاب اسلامی 

است.
به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده در خطبه های نماز جمعه 
جزیره با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب در سی و سومین آیین رحلت امام 
راحل در مرقد مطهر خمینی )ره( اظهار داشت: ایشان در پایان سخنان خود در هفت 
محور توصیه هایی به انقلابیون و جبهه های مختلف داشــتند که می توان آنها را 

ماموریت هایی برای حفاظت از انقلاب اسلامی قلمداد کرد.
وی جلوگیری از هویت زدایی انقلاب اســلامی را اولین محور توصیه های رهبر 
معظم انقلاب اعلام کرد و افزود: هم اکنون برخی انقلاب اسلامی را وارنه جلوه می 
دهند که مخاطبان این توصیه ها باید با اقدام های مختلف در حوزه فرهنگی مانع 

از این اقدام شوند.
امام جمعه کیش یادآور شد: همچنین براساس این توصیه ها امام راحل به عنوان روح 
انقلاب اسلامی نباید در جامعه کمرنگ و اهداف ایشان در مکتب و خط واقعی امام 
خمینی )ره( تحریف شود و جوانان باید با اتکا به آموزه های این مکتب باید دروغ 

و فریب دشمنان را در جامعه افشا کنند.
وی در خصوص ممانعت از نفوذ گروه های ارتجاع در جامعه اظهار داشت: منظور 
از گروه های ارتجاع آن دسته از کسانی است که پیرو سبک و سیاست غرب هستند 
که با نفوذ آنها در جامعه بسیاری از رهروان مکتب امام راحل از مسیر انقلاب خارج 

می شوند.
حجت الاسلام حسن زاده ایمان به توان مردم را از مهمترین توصیه های  رهبر معظم 
انقلاب اعلام کرد و افزود: ایشان همواره نسبت به اعتقاد و ایمان مردم اعتماد داشته 
که این مساله بین رهبران دنیا بین نظیر است و رهروان انقلاب اسلامی باید با اتکا به 

نکته کشور را در مسیر مکتب امام هدایت کنند.
وی گفت: بر اساس این توصیه ها برخلاف آنچه که دشمنان قلمداد می کنند کشور 
در مســیری پر قدرت و بدور از بن بســت قرار گرفته انتظار می رود فعالان فضای 
مجازی از راستای جهاد تبیین این مساله را در بین افکار عمومی کشور روشن کنند.

جهت دریافت آخرین اخبار  و 
رویدادهای کیش و منطقه  به نشانی 

زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

توصیه های رهبر معظم انقلاب در حرم مطهر 
امام راحل ماموریت های حفظ انقلاب است

   اقتصاد کیش-   رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت:طی ۴۰ روز گذشته بیمار 
بستری ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان کیش ثبت نشده است.

به گزارش اقتصاد کیش،  محمدرضا رضانیا اظهار داشت: براساس شاخص های 
ایمنی ســازی در نوبت ســوم ۷۴ درصد و در نوبت های اول و دوم پوشــش ۱۰۰ 

درصدی واکسیناسیون در جزیره کیش ثبت شده است.
وی واکسیناســیون را موثرترین راه برای افزایش ایمنی افراد برابر ویروس کرونا 
برشمرد و گفت: امیدواریم با تکمیل واکسیناسیون در نوبت سوم آمار ۷۴ درصدی 

به بیش از ۹۰ درصد برسد.
رضانیا درباره وضعیت کرونایی جزیره کیش گفت: بیش از چهل روز اســت که 
بیمار بستری ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در بیمارستان کیش ثبت نشده و بیش از 

شش ماه نیز فوتی ناشی از ابتلا به ویروس کرونا در جزیره کیش ثبت نشده است.
وی با اشاره به اینکه ویروس کرونا همچنان درحال چرخش است بررعایت اصول 

ایمنی و فاصله گذاری فیزیکی و ماسک زدن در اماکن عمومی تاکید کرد.
مسول کمیته واکسیناسیون کرونا در کیش نیز با اشاره به اینکه بیش از یک ماه است 
تزریق واکسن از تالار شهر به مرکز توسعه سلامت کیش منتقل شده است، افزود: 
کارشناســان این مرکز از ســاعت ۸ صبح تا ۱۳:۳۰ آماده تزریق واکسن به مراجعه 

کنندگان هستند.
مریم ستاریان افزود: واکسن های مورد تایید در کشور در جزیره کیش موجود است 

و مردم برای انجام واکسیناسیون نیازی به ثبت نام در سامانه را ندارند.
وی افزود: هم اکنون نوبت های اول و دوم واکسیناسیون برای افراد پنج سال به بالا، 
نوبت سوم واکسن برای افراد ۱۸ سال به بالا و نوبت چهارم واکسن نیز برای افراد 

بالای ۷۰ سال، بیماران خاص و کادر بهداشت و درمان تزریق می شود

کیش طی ۴۰ روز گذشته بیمار 
بستری کرونایی نداشته است

رئیس مرکز توسعه سلامت کیش: معاون اول رییس جمهور:امام جمعه کیش:

مناطق آزاد باید کانون جذب سرمایه گذاریمناطق آزاد باید کانون جذب سرمایه گذاری
 و توسعه صادرات باشند و توسعه صادرات باشند

 

رییس جمهور، محمد مخبر در این جلسه با تأکید بر اینکه 
مناطق آزاد کشور باید کانونی برای جذب سرمایه گذاری 
و توسعه صادرات باشند، گفت: باید تدابیری اتخاذ شود تا 
جذابیت صادرات نسبت به واردات در مناطق آزاد افزایش 
پیدا کند و اهمیت این موضوع در بودجه های ســالانه و 

سرمایه گذاری ها مشهود باشد.
معاون اول رییس جمهور، همچنین با بیان اینکه باید در 

دوره جدید شاهد دقت و سرعت هر چه بیشتر در انجام 
حسابرسی صورت های مالی سازمان مناطق آزاد کشور 
باشیم خاطرنشان کرد: حسابرسی ها و صورت های مالی 

باید به روز باشد و شاهد تأخیر در انجام این امور نباشیم.
در این جلســه که وزرای کشور، امور اقتصادی و دارایی، 
دادگستری، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و معاون اجرایی رییس جمهور نیز حضور داشتند، 

سعید محمد مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق 
آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی گزارشی از مصوبات 
نخستین جلسه شورای عالی در دولت سیزدهم ارائه کرد.

در این نشست همچنین برخی موضوعات و پیشنهادات 
از سوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی 
و ویژه اقتصادی مطرح شد و پس از بحث و تبادل نظر به 

تصویب رسید.
نصــاب معاملات مناطــق آزاد تجاری ـ صنعتی برای 
ســال ۱۴۰۱، اساســنامه ســازمان هــای مناطق آزاد 
جدیدالتأســیس، اصلاح اساسنامه شــرکت سرمایه 
گذاری و توســعه مناطق آزاد ماکو، تدقیق محدوده و 
طرح جامع منطقه ویژه اقتصادی میرجاوه، طرح جامع 
منطقه ویژه اقتصادی ســبزوار، اصلاح محدوده منطقه 
ویژه اقتصادی لرســتان و تعییــن محدوده و موضوع 
فعالیت و سازمان مسئول منطقه ویژه اقتصادی بروجرد 

از جمله مصوبات این جلسه بود

   اقتصاد کیش -  دومین جلسه شورایعالی 
مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و ویژه اقتصادی در 
دولت سیزدهم به ریاســت معاون اول رییس 

جمهور برگزار شد.

   اقتصاد کیش-   رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه جزیره کیش گفت: امسال 
۲۰ کیشوند در دام کلاهبرداران ثبت نام جاماندگان سهام عدالت و یارانه ها افتاند.

سرگرد محسن بابایی اظهار داشت: هم اکنون کلاهبرداران و افراد سودجو با طراحی 
پلتفرم های مجرمانه و سایت های جعلی در قالب استفاده از نام و نشان سامانه سهام 

عدالت و یارانه معیشتی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کنند.
وی اضافه کرد: در این شگرد مجرمان با ارسال پیامک مبنی بر واریز مبالغ مختلف 
به حســاب های مالی هموطنان مشروط به مراجعه به لینک یا پیوند درج شده در 
پیامک، گوشی تلفن همراه فریب خوردگان را به صفحات جعلی پرداخت )موسوم 

به فیشینگ( هدایت می کنند.
بابایی یادآور شد: لینک معرفی شده در این پیامک ها حاومی یک بدافزار است و 
مجرمان اینترنتی با این شــگرد مجرمانه، اطلاعات محرمانه بانکی متقاضیان را به 
سرقت برده و نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی و یا نصب یک بدافزار 

در گوشی آنها می کنند.
وی افزود: مجرمان در صورت نصب بدافزار به پیامک ها و بسیاری از نرم افزارهای 
قربانی دسترســی پیدا کرده و پیامک هایی حاوی لینک با شــماره همراه قربانی به 
مخاطبان آن ارسال می کنند تا در صورت کلاهبرداری صاحب شماره همراه مقصر 

جلوه کند.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه جزیره کیش گفت: امسال در این ارتباط ۲۰ 
کیشوند شکایت علیه مجرمان در این پلیس تشکیل داده اند و مبلغ کلاه برداری شده 

ازآنان نیز حدود ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.
وی اظهار داشت: پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش پس از بررسی پرونده ها 
اقدام به شناسایی محل کلاهبرداران کرده و با توجه به اینکه هیچ کدام از متهمان اهل 
و ساکن این جزیره نیستند پرونده جهت سیر مراحل قانونی به پلیس های فرماندهی 

استان محل سکونت کلاهبرداران کرده است.
بابایی با بیان اینکه هیچ نهاد و دستگاه دولتی و حاکمیتی با شماره همراه شخصی به 
افراد پیامک ارسال نمی کند توصیه کرد: شهروندان در مواجهه با این پیامک ها به 

هیچ عنوان لینک را باز نکنند.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه جزیره کیش یادآور شــد: شهروندان در 
صورتی که سهوا یا تعمدا اقدام به باز کردن لینک کردند در کمترین زمان ممکن به 
منظور جلوگیری از نصب بدافزار و کلاهبرداری نسبت به بازگردانی گوشی خود 

به تنظمیات کارخانه اقدام کنند.
وی افزود: شهروندان در صورت مواجهه با هرگونه تماس تلفنی، پیامک یا لینک 
ارسالی برای ثبت نام یارانه، سهام عدالت و... موضوع را از طریق سایت پلیس فتا به 
آدرس  www.Cyberpolice.ir بخش مرکز فوریت های سایبری، قسمت ثبت 

گزارش های مردمی با ما در میان بگذارند.

۲۰ کیشوند در دام ثبت نام جاماندگان 
سهام عدالت و یارانه افتادند

   اقتصاد کیش-  دبیر دوازدهمین نمایشگاه بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی از 
برگزاری دوازدهمین نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی در جزیره کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، پیمان مسعودزاده، گفت: دوازدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنایع دریایی و دریانوردی ۲۳ تا ۲۶ خرداد در مرکز نمایشگاه های بین المللی جزیره 

کیش برگزار خواهد شد.
وی هدف از برگزاری این نمایشگاه را توسعه اقتصاد دریا محور، توسعه تجارت 
صنعت دریایی در زمینه های کشتیرانی، طراحی، کشتی سازی، بنادر، دریانوردی، 

شیلات، محیط زیست، گردشگری و فراساحل برشمرد.
دبیر دوازدهمین نمایشــگاه بین المللی صنایع دریایی و دریانوردی گفت: اشاعه 
فرهنگ دریایی، ایجاد و ارتقاء توسعه روابط علمی و تجاری، افزایش سهم بازار از 
خدمات بندری و دریایی منطقه ای و جهانی، ایجاد فرصت مناسب برای تعامل بیشتر 
با نخبگان دریایی، ارتقاء سطح علمی صنعتی حوزه دریایی و دریانوردی، ترویج 
فرهنگ دریا محور و جذب سرمایه گذاران خارجی و حفظ توانمندی های داخلی 

و بومی سازی صنعت دریایی کشور از دیگر اهداف برپایی این نمایشگاه است.
حضور دانشگاه ها، مراکز تحقیقاتی، آموزشی دریانوردی و نیز شرکت های دانش 

بنیان از دیگر ویژگی های این نمایشگاه است.

کیش میزبان دوازدهمین نمایشگاه 
صنایع دریایی و دریانوردی

   اقتصاد کیش- رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: تاکنون نام نویسی درون 
پایه ای ۶۸ درصد از دانش آموزان جزیره کیش انجام شده است.

به گزارش اقتصاد کیش، پرویز حیدری راد با اشاره به فعال نشدن سامانه پادا برای 
پیــش ثبت نام دانش آموزان، گفت: با توجه به اینکه برخی از ســاکنان جزیره به 
مسافرت های فصلی رفته و همچنین غیرفعال بودن سامانه ثبت نام دانش آموزان، نام 

نویسی حضوری برای پایه اول در مدارس درحال انجام است.
وی گفت: کتب درســی ۶۸ درصد از دانش آموزان ثبت نام شــده در سامانه کتب 
درسی ثبت سفارش شده و کتاب های این تعداد از دانش آموزان برای توزیع به انبار 

منطقه ارسال شده است.
حیدری راد گفت: روال نام نویسی پایه اول براساس مناطق مسکونی دانش آموزان 
انجام می شود، اما امسال با توجه به اینکه برخی از مدارس با تراکم دانش آموز روبرو 

هستند خانواده ها می توانند در دیگر مدارس همجوار خود نیز نام نویسی کنند.
وی افزود: مدارس مجموعه الغدیر با توجه به اینکه قراردادشان با منطقه آزاد کیش 
به پایان رسیده و معاونت فرهنگی اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش درحال انجام 
امور اداری این مدارس اســت تا پایان خرداد مهلت تغییر و تحول برای مجموعه 

الغدیر در نظر گرفته شده است.
حیدری راد گفت: مدارس غیردولتی دیگر در جزیره کیش برای نام نویسی پایه اول 

ابتدایی فعال هستند.
وی تصریح کرد: ۲۹ دانش آموز جزیره کیش در جهش تحصیلی ثبت نام کرده اند و 
از ۳۱ خرداد زمان شرکت در آزمون جهش تحصیلی برای این دانش آموزان در نظر 
گرفته شده است تا با حضور مسئولان آموزشی آموزش و پرورش استان هرمزگان 

این آزمون در جزیره کیش برگزار شود.

نام نویسی درون پایه ای ۶۸ درصد
 از دانش آموزان در کیش

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش  اعلام کرد:

   اقتصاد کیش- معاون توســعه مدیریت و منابع استانداری هرمزگان اعلام کرد: 
براســاس مصوبه هیات دولت جهت مدیریت مصرف برق، ساعت کاری ادارات 
در استان از روز شنبه ۲۱ خرداد ) امروز(  تا سوم شهریورماه امسال از هفت صبح تا 

۱۳ و ۳۰ دقیقه ظهر است.
محســن خاکی نهاد روز جمعه افزود: ادارات ملزم به کاهش ۳۰درصدی مصرف 

در ساعات اداری و کاهش ۶۰درصدی مصرف برق در غیر ساعت اداری هستند.
مدیرعامل شــرکت توزیع برق هرمزگان نیز پیش از این گفته بود: پیشــنهاد تغییر 
ســاعت کاری اداره های دولتی استان به استانداری ارائه شده است که این طرح با 
هدف حفاظت از منابع برق و مصرف بهینه انرژی در صورت تایید اجرا خواهد شد.

محمد کریمی یادآورشد: همچنین برای جلوگیری از خاموشی در فصل تابستان 
اقدام به خاموشــی ۳۹ هزار و ۵۰۰ دستگاه چراغ روشنایی بلوارها در سطح استان 
کرده ایم که منجر به صرفه جویی هفت هزار کیلووات برق شده و در واقع موجب 

تامین برق ۲ هزار و ۵۰۰ واحد مسکونی می شود

ساعت کاری ادارات هرمزگان
از امروز۲1 خرداد تغییر می کند

در جهت مدیریت مصرف برق؛

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان بمنظور اطلاع صاحبان اراضی یا املاک واقع در مسیر خط 63 کیلوولت دومداره پست 230 
کیلوولت دوراهی میناب به پست 63 کیلوولت نیان و جلب توجه آنان به موارد 16, 18 و 19 قانون سازمان برق ایران و براساس تصویب 

نامه حریم خطوط هوایی انتقال و توزیع نیروی برق ایران، مبادرت به درج آگهی بشرح زیر می نماید:
 با این توضیح که بزودی عملیات اجرایی خط 63 کیلوولت دومداره پست 230 کیلوولت دوراهی میناب به پست 63 کیلوولت نیان به 
شرح کروکی ترسیمی، از ضلع شمالی پست 230 کیلوولت دوراهی میناب واقع در کیلومتر 55 جاده بندرعباس– رودان شروع و بعد از 
تقاطع با جاده آسفالته و خط 400 کیلوولت دوراهی میناب- میناب بلافاصله به سمت شمال غرب تغییر جهت نموده و در ادامه مسیر با 
رعایت حریم مناسب از خط لوله انتقال نفت گوره – جاسک از شمال روستای سرزه آل مهتران عبور می کند و بعد از طی مسیر حدود 
14 کیلومتر و عبور از شمال روستاهای بارچاه و شمیل و نیان از ضلع شرقی پست 63 کیلوولت نیان وارد پست مذکور می گردد. لذا 
مطابق با ماده 2 و 6 تصویب نامه فوق الذکر، حریم خطوط انتقال نیروی برق در ردیف ولتاژ 63 کیلوولت بصورت زمینی و برابر 8 متر 
از سایه سیم فاز کناری روی زمین از طرفین مسیر خط می باشد و هرگونه عملیات ساختمانی و اقداماتی نظیر ایجاد تاسیسات صنعتی، 
مسکونی، مخازن سوخت، انبارداری و تاسیسات دامداری یا باغ یا درختکاری در مسیر و حریم هوایی  و زمینی خطوط انتقال و توزیع 

نیروی برق ممنوع است. 
مالکین درصورت وجود هرگونه ابهام می توانند به قسمت حقوقی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان به نشانی : بندرعباس ، بلوار 

امام خمینی)شماره تلفن: 33313774-33313776 - 076 ( مراجعه فرمایند.  

آگهی مسیرآگهی مسیر
خط خط ۶3۶3 کیلوولت دومداره دوراهی میناب- نیان کیلوولت دومداره دوراهی میناب- نیان

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگانشرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان شناسه : 1330636

استقبال فدراسیون جهانی استقبال فدراسیون جهانی MMAMMA از برگزاری مسابقات  از برگزاری مسابقات 
جهانی و آسیایی در کیشجهانی و آسیایی در کیش

   اقتصاد کیش-   مسول توسعه فدراسیون ورزش های 
رزمی ترکیبی MMA گفت: این فدراسیون با توجه به 
ظرفیت ها و توانمندی های ایران از برگزاری مسابقات 

جهانی و آسیایی در جزیره کیش استفبال می کند.
اندرو مشــانوف  در دیدار با مســوولان حوزه ورزش 
جزیــره با بیان اینکه فدارســیون جهانی ورزش های 
رزمی ترکیبی خواهان فعالیت و حمایت کامل دولت ها 
برای پیشبرد و توسعه این رشته ورزشی در جهان است 
اضافــه کرد: در ایران نیز نیز امکانات و توانمندی های 

بسیاری برای فعالیت بیشتر این ورزش وجود دارد.
وی افزود: اما این توانمندی ها در ۲ حوزه سخت افزاری 
و نرم افزاری توسعه پیدا کند که متولیان دولتی باید عهده 
دار تقویت زیرساخت ها باشند و امکانات نرم افزاری نیز 
با مشارکت فدارسیون جهانی فراهم و تقویت می شود.

مشانوف در خصوص میزبانی جزیره کیش به نمایندگی 
از ایران از مسابقات آسیایی و جهانی رشته ورزش های 
رزمی ترکیبی MMA اظهار داشــت: با توجه به وجود 
ورزشکاران توانمند در ایران  این فدراسیون از برگزاری 

این مسابقات به میزبانی ایران استقبال می کند.
وی یــادآور شــد: لازمــه میزبانی موفق عــلاوه بر 
حمایت های ســخت افزاری، برنامــه ریزی دقیق و 
تقویت ورزشــکاران ایرانی برای کســب مدال های 

رنگارنگ است .
مسول توسعه فدراســیون ورزش های رزمی ترکیبی 
MMA افزود: پیشتر کشور تاجیکستان نامزد میزبانی 
از مســابقات آســیایی بود که به علت شک داشتن به 
توانمندی ورزشکاران برای کسب حداکثری مدال ها 
عقبن نشــینی کرده چراکه چراکه میزبانی در صورتی 
موفق است که ورزشکاران کشور میزبان موفقیت های 

چشمگیری را در ان دوره از مسابقات کسب کنند.
MMA تلاش برای ارتقای جایگاه ایران در فدراسیون

رییس فدراسیون ورزش های رزمی جمهوری اسلامی 
نیز در این دیدار گفت: جزیره کیش تلاش خوبی برای 
میزبانی ایران از مســابقات آسیایی ورزش های رزمی 
ترکیبی MMA آغاز کرده و این فدارسیون تلاش می 
کند با تقویت این تلاش ها جایگاه ایران در فدراسیون 

جهانی و هیات رییسه آن را تقویت کند.
یوسف بهتری افزود: جلوگیری از مسابقات زیر زمینی 
و اعــزام تیم ملی رشــته ورزش های رزمی ترکیبی به 
مســابقات جهانــی، ممانعت از بــروز حرکت های 
ناشایســت از دیگر اهداف فدراســیون ورزش های 
رزمی جمهوری اسلامی برای تقویت MMA است و 
در ایــن رابطه نیازمند کمک بخش دولتی و خصوصی 

از جمله سازمان منطقه آزاد کیش هستیم.
تمام امکانات ورزشــی کیش برای میزبانی مسابقات 

جهانی و آسیایی بکار گرفته می شود
مدیرعامل شــرکت عمــران، آب و خدمات کیش نیز 

گفت: امیدواریم با توجه به امکانات ورزشی این جزیره 
امیدواریم بتوانیم میزبانی خوبی از این رشــته ورزشی 
داشــته باشــیم و در این رابطه تمام امکانات اقامتی و 

ورزشی در اختیاراین ورزش نوپا قرار دهیم.
محسن نظر پور اضافه کرد: با توجه استقبال فدراسیون 
جهانــی ورزش هــای رزمی ترکیبی و فدارســیون 
ورزش های رزمی کشور علاوه بر میزبانی از مسابقات 
آســیایی علاقه مند به برگزاری ســایر مسابقات بین 

المللی این رشته ورزشی در کیش هستیم.
MMA  یا هنرهای رزمی ترکیبی رشــته ای رزمی که 
مبارزان در آن می توانند از ضربه های مشت، آرنج، زانو، 
پا، فنون درگیری و گلاویزی ایســتاده، در خاک، فنون 

پرتابی و قفل مفاصل استفاده کنند.
MMA  شامل ترکیبی از تمام ورزش های رزمی از جمله 
بوکس، موتای، کیوکوشین، تکواندو، کیک بوکسینگ، 

وشو ساندا، کشتی، جودو و جوجیتسو برزیلی است.

کیش  اقتصاد 
سازمان آگهی ها ۴۴۴۲۴999


